
JWL - :áz'A? - nz

středisko
,\ ,, služeb Školám

Středisko služeb školám a zařízení pro daišívzdělávánI
pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace

Hybešova 15, 602 00 Brno www.sssbrno.cz

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY
dle § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném a účinném znění

Základni škola a Mateřská Škola Radějov, okres Hodonín, příspěvková organizace
Radějov 1, psč 696 67
IČO: 750 23 091
zastoupená: Mgr. Martinem Hájkem, ředitelem školy

(dále jen ,,odběrate/'j a

Středisko služeb školám a zařízení pro další vzděláváni pedagogických pracovníků Brno,
příspěvková organizace
Hybešova 15, Brno 602 00
IČO: 60555980, DIČ: CZ60555980
zastoupené: PaedDr. Věrou Hlavsovou, statutárním zástupcem
(dále jen ,,dodavatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následuýcI dohodu o ukončeni smlouvy

0

Předmět smlouvy

l) Dodavatel a odběratel uzavřeli dne 21. 05. 2018 smlouvu o zpracování mzdového účetnictví.

2) Odběratel vyjádřil svoji vůli plnění této smlouvy ukončit ke dni 30.04.2019 a tuto vůli
dodavateli projevil. Následným jednáním bylo zjištěno, Že je v zájmu obou stran upravit
ukončeni smlouvy touto dohodou, která vymezí podmínky tohoto ukončení.

íl.

Ukončovací práce

l) Odběratel má zájem na tom, aby dodavatel ukončil zpracováni mzdového účetnictví
odběratele řádně, v terminech stanovených obecně závaznými předpisy a zavazuje se k tomu
dodavateli poskytnout potřebnou součinnost.

- ' ' 1



2) Dodavatel se proto zavazuje provést po skončeni původní smlouvy tyto práce:

a) Zpracování mezd za měsíc duben 2019

b) Zpracování a vytištění mzdových listů

C) Zpracováni a vytištění rekapitulací za období 01-0412019

d) Předání veškerých materiálů, převzatých od odběratele

3) Dodavatel se zavazuje předat po skončení zpracováni mezd za duben 2019, nejpozději však do
konce května 2019 materiály, které má k dispozici a které jsou potřebné ke zpracováni mezd
za duben 2019 osobě určené odběratelem.

4) Dodavatel se zavazuje provést zbylé činnosti uvedené v odst. 2 nejpozději do konce
května 2019.

5) Odběratel se zavazuje uhradit za činnosti podle odst. 2, písm. a) dodavateli částku ve výši,
určené podle ceníku dodavatele, platného k 30. 04.2019. K ceně bude připočtena DPH podle
právních předpisů platných v době fakturace.

6) Odběratel se zavazuje uhradit za činnosti podle odst. 2, písm. b), c) a d) celkovou Částku ve
výši jedné měsIčnI ceny za zpracováni mzdového účetnictví (průměr za rok 2018). K ceně bude
připočtena DPH podle právních předpisů, platných v době fakturace.

III.
Závěrečná ustanovení

l) Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2) Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

3) Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem
souhlasí a na důkaz toho, že ji uzavřely ze své vážné, určité a svobodné vůle a nikoliv vtisni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, připojuji níže své vĹastnoručnÍ podpisy.

Zákkdňi škola a Mateřská škola Radějo't.
,¢Něs Hodonín, příspěvková orgamzac

696 67 Raděpv č.p.1 @
ĺČQ.75023091

Vi.'k£ÁYdne Z q. :3. Ed iq
za odběratele

V Brně dne 2f' :3 - ZC"1,Ť

za dodavatele

Středisko služeb Školám a zařízenI pro dalším vzděláváni pedagogických pracovníků Brno,

příspěvková organizace
Z53 ·' : 5, Brno \Nv,vy'.SSSbrnO.CZ

ic. ôO555980 ® DIČ: CZ6055598O


